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ПЛАН
РОБОТИ ШКОЛИ
Великошкарівського закладу освіти 

«заклад загальної середньої освіти І ступеня  – 
заклад дошкільної освіти»

на 2018 - 2019 навчальний рік

Структура 2018 - 2019 навчального року

1 вересня – День знань 
І семестр   03.09.2018 – 29.12.2018
1 чверть  - 03.09.2018 – 26.10.2018
2 чверть – 05.11.2018 – 29.12.2018 ( робоча субота 31.12  понеділок вихідний)
ІІ семестр 14.01.2019 – 31.05.2019
3 чверть – 14.01.2019 - 22.03.2019
4 чверть – 08.04.2019 – 31.05.2019
31 травня – свято Останнього дзвоника 
Канікули:
Осінні – з 29.10.2018  по 04.11.2018
Зимові – з 30.12.2018  по 13.01.2019
Весняні – з 25.03.2019  по 07.04.2019
Додаткові для 1 класу – з18.02.209 по 24.02.2019

ДПА:   4 клас 12.05.2019 - 21.05.2019
Крім того, всім школярам можна буде відпочити від навчання 
в дні загальноукраїнських свят: 
 15.10.2018 – день захисників України (14.10) випаде на недільний день, а 

значить, наступний за ним понеділок стане вихідним. 

 25.12.2018 – не так давно католицьке Різдво в Україні стало офіційним 

вихідним днем. 

 08.03.2019 – свято всіх жінок. 

 29.04.2019 – день, який слідує за Великоднем (28.04.2019). 

 01.05.2019 – травневий вихідний в честь Дня праці. 

 09.05.2019 – торжество Дня Перемоги
Директор                                     С.Жвалюк

Великошкарівський ЗЗСО
І ступеня
Грицівської селищної ради
Шепетівського району Хмельницької області

Кількість класів: 4
Кількість учнів: 22
	Класи
	1
	2
	3
	4
	Всього 

	К- ть

кл.
	1
	1
	1
	1
	4

	К-ть

уч.
	7
	5
	5
	7
	22

	Хлопчики
	3
	4
	-
	3
	10

	Дівчатка 
	4
	1
	5
	2
	12


Пояснювальна записка
Робочий навчальний план складено: 

- для 1-х класів початкової школи - за Типовою освітньої програмою для 1-2 класів закладів загальної середньої освіти під керівництвом О.Я. Савченко, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України № 268 від 21.03.2018р. 

- для 2-4 класів початкової школи - за Типовою освітньої програмою закладів загальної середньої освіти І ступеня» наказ Міністерства освіти і науки України № 407 від 24.04.2018р. (таблиця 1). 

          У 1, 2, 3, 4 класах вивчається іноземна мова ( англійська).
Курси за вибором: 
Розвиток творчих здібностей. Каліграфія (з елементами розвитку зв’язного мовлення). Внесено до варіативної складової 1-4-х класів з розрахунку 1 година на тиждень для кожного класу з метою забезпечення формування особистості, яка б володіла знаннями, вміннями і навичками ефективного спілкування, збагачувала свій комунікативний досвід, зберігала культурно-мовленнєві традиції українського народу. 
Україна – єдина країна. Внесено до варіативної складової 4 класу з розрахунку 1 година на тиждень.

Робочий навчальний план для учнів 1-4-х класів складено відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», Указу Президента України від 13.10.2015 № 580/2015 «Про стратегію національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2016-2020 роки», Концепції Нової української школи (схвалена розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016 р. № 988-р «Про схвалення Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року»; Державного стандарту початкової освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 87 від 21.02.2018 (у 1 класах), Державного стандарту загальної початкової освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 462 від 20.04.2011 (у 2-4-х класах). 

Визначені Концепцією Нової української школи пріоритети реформування загальної середньої освіти знаходять своє відображення у Державному стандарті початкової освіти (2018). Зміст освіти в документі представлено в дев’яти освітніх галузях: мовно-літературній, математичній, природничій, технологічній, інформатичній, соціальній і здоров’язбережу-вальній, фізкультурній, громадянській та історичній, мистецькій. Навчальний план для 1-х класів складено відповідно до вимог Типової освітньої програми для 1-2 класів закладів загальної середньої освіти під керівництвом О.Я. Савченко, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 21.03.2018 № 268, відповідно до якого освітня галузь "Природнича», «Громадянська», «Історична», «Соціальна», «Здоров’язбережувальна» реалізується інтегрованим курсом "Я досліджую світ», «Мистецька галузь» реалізується через два предмети – музичне мистецтво й образотворче мистецтво. 

Освітня галузь "Фізкультурна" реалізується навчальним предметом "Фізична культура". 

Навчальний план

Великошкарівського закладу освіти «заклад загальної середньої освіти І  ступеня – заклад дошкільної освіти»

І ступінь навчання

	Освітні галузі
	Кількість годин на тиждень у класах

	
	1
	
	
	
	Разом

	Мовно - літературна
	7
	
	
	
	7

	Іншомовна
	2
	
	
	
	2

	Математична
	4
	
	
	
	4

	Я досліджую світ (природнича, громадянська й історична, соціальна, здоров'я збережувальна галузі)
	3
	
	
	
	3

	Мистецька 
	2
	
	
	
	2

	Технологічна
	1
	
	
	
	1

	Інформатична
	
	
	
	
	

	Фізкльтурна *
	3
	
	
	
	3

	Усього
	22
	
	
	
	22

	Каліграфія

(Курс за вибором)
	1
	
	
	
	1

	Разом
	23
	
	
	
	23


Навчальний план

Великошкарівського закладу освіти «заклад загальної середньої освіти І  ступеня – заклад дошкільної освіти»
І ступінь навчання

	Освітні галузі
	Навчальні предмети
	Кількість годин на тиждень у класах

	
	
	
	2
	3
	4
	Разом

	Мови і літератури
	Українська мова
	
	7
	7
	7
	21

	(мовний і літературний компоненти)
	Іноземна мова
	
	2
	2
	2
	6

	Математика
	Математика
	
	4
	4
	4
	16

	Природознавство
	Природознавство
	
	2
	2
	2
	6

	Суспільствознавство
	Я у світі
	
	-
	1
	1
	2

	Мистецтво
	Мистецтво*/музичне мистецтво, образотворче мистецтво
	
	1
	1
	1
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	1
	1
	1
	3

	Технології
	Трудове навчання
	
	1
	1
	1
	3

	
	 Інформатика 
	
	1
	1
	1
	3

	Здоров'я і фізична культура
	Основи здоров'я
	
	1
	1
	1
	3

	
	Фізична культура **
	
	3
	3
	3
	9

	Усього
	
	
	23
	24
	24
	62+9

	Каліграфія
(Курс за вибором)
	
	1
	1
	1
	3

	« Україна – єдина країна» (Курс за вибором)
	
	
	
	1
	1

	Разом
	
	24
	25
	26
	75


Науково - методичне забезпечення викладання годин варіативної складової навчального плану 

Великошкарівського закладу освіти «заклад загальної середньої освіти І  ступеня – заклад дошкільної освіти»

у 2018 – 2019 н.р.
	№ з/п
	Предмет 
	Клас 
	К – ть 

год
	Програма 
	Вчитель 

	1
	Каліграфія 

(курс за вибором)



	1
2 

3
4
	1

1

1

1
	«Каліграфія з елементами розвитку зв язного мовлення.»

О.Нікулочкіна.

Ранок. Лист ІІТЗОвід 26.06.2015№ 14.1/2 – Г-766
	Конишева Л.М.
Пшенична О.А.
Палій О.І.

Гаврилюк А.І.


	2
	« Україна - єдина країна»(курс за вибором)


	4
	1
	«Україна – єдина країна» Седеревічене А., Харсіна Д.

Мандрівець. Лист ІІТЗО

від26.06.2015

№14.1/12-Г-791
	Жвалюк С.В.


Науково – методичне забезпечення викладання предметів у 
Великошкарівському закладі освіти «заклад загальної середньої освіти І  ступеня – заклад дошкільної освіти»

у 2018 – 2019н.р.

	№ з/п 
	Предмет 
	Клас 
	Назва програми 
	Видавництво, рік

	1
	Поч. школа
	2-4
	Програми середньої загальноосвітньої школи  1-4кл.(зі змінами наказ №948 від 05.08.2016р.)
	Т.: Мандрівець, 2015

	2
	Дошкільна група
	
	Українське дошкілля
	2017

	3
	Поч. школа
	1
	Програми середньої загальноосвітньої школи  1-2кл.( наказ №268 від 21.03.2018р.)
	2018


